２０２３年３月２０日

ご家族・関係者・関係機関各位
社会福祉法⼈⼿稲ロ−タス会
介護老⼈保健施設あんじゅ音更
施設⻑  宇根 良衛

新型コロナウィルス感染症の発生について（第５報）

３月１８日（土）から３月２０日（月）までの新規感染は認められておりませ
ん。
 引き続き、感染を最小限に抑えられるよう職員一同、全力で取り組んでおりま
すので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

＜感染者数＞
職 員   １名
※ 尚、新型コロナウィルス感染に伴う療養者は施設内にはいない状況です。

＜寛解者＞
２階入所者 １名
職 員   １名